Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TR3A475K025C3000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR3A475K025C3000 Details PDF
TR3A475K025C3000
Hersteller-Teilenummer: TR3A475K025C3000
Hersteller / Marke: Vishay / Sprague
Teil der Beschreibung: CAP TANT 4.7UF 25V 10% 1206
Datenblätter: TR3A475K025C3000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR3A475K025C3000
Hersteller Vishay / Sprague
Beschreibung CAP TANT 4.7UF 25V 10% 1206
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie TANTAMOUNT®, TR3
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.071" (1.80mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 4.7µF
Toleranz ±10%
ESR (Equivalent Series Resistance) 3 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode A
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR3A475K016C2500
Vishay / Sprague
CAP TANT 4.7UF 16V 10% 1206
TR3A475K025C3500
Vishay / Sprague
CAP TANT 4.7UF 25V 10% 1206
TR3A475K020C3500
Vishay / Sprague
CAP TANT 4.7UF 20V 10% 1206
TR3A475K020C1800
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 4.7UF 20V 10% 1206
TR3A475K020C3500
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 4.7UF 20V 10% 1206
TR3A475K025C3500
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 4.7UF 25V 10% 1206
TR3A475M010C1500
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 4.7UF 10V 20% 1206
TR3A475K025C3000
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP TANT 4.7UF 25V 10% 1206
AP2186MPG-13 ATT7028CU B59707A0120A062 BTN7971B CL31B105KBHNFNE
D748N2200 DMG4712SSS DMN32D2LDF-7-HN FDS100AA60 FM-7138TE5
HMC194MS8E IL4118-X017 IPU60R1K0CE LT1722IS5#TRPBF LT1813CDD#TRPBF
M37540M4-210FP M74HC595B1 MAX11291ENX+TCGQ MAX4052ESE+ MAX6328UR25-T
MAZS150G0LBF MCP6281T-E/OT MIC2211-MFBML MIC94061YML MIG20J806HA
MMBF4860 NE429M01-T1 OPA2377AIDGKR PESD5V0U4BF RC28F160C3BD
RF1001TM3S RT8514GJ6 SBR40U200PT SMAJ45CA-E3/61 SMAJ8.5A-TR
SMBJ78CA-E3/52 SMBT1001LT1 SP3243EBCA SSTU32866EC/G T649N14TOF
TDA3601AQ/N2 TDA8708AT TR3001SW TR3A475K025C3000 TR3C336K020C0350
TR3C336K020C0350 TR3D226M035C0300 TR3D226M035C0300 VFT3045CBP-M3 VI-250-30